1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1.  Источник питания предназначен для преобразования переменного напряжения электрической сети
в постоянное стабилизированное напряжение.
1.2.  Пригоден для эксплуатации внутри помещений.
1.3.  Высокая стабильность выходного напряжения и высокий КПД.
1.4.  Встроенный фильтр электромагнитных помех.
1.5.  Защита от перегрузки и короткого замыкания.
1.6.  Сеточный металлический корпус обеспечивает естественное охлаждение без встроенного вентилятора.

(макс.)
Выходное
напряжение
Выходной
ток (макс.)
Входное
напряжение
Входной
ток при 230 В
(макс.)
Ток хол.
старта при
230 В (макс.)
КПД Габаритные
размеры
015997 HTS-25M-5 25 Вт DC 5 В 5 А AC 85-264 В 0.3 А 35 А 76% 85×58×36 мм
015996 HTS-35M-5 35 Вт DC 5 В 7 А AC 85-264 В 0.5 А 40 А 74% 110×78×36 мм
014980 HTS-35M-12 35 Вт DC 12 В 3 А AC 85-264 В 0.5 А 40 А 77% 110×78×36 мм
014976 HTS-35M-24 35 Вт DC 24 В 1.5 А AC 85-264 В 0.5 А 40 А 79% 110×78×36 мм
015999 HTS-100M-5 100 Вт DC 5 В 20 А AC 176-264 В 1.2 А 40 А 78% 159×98×42 мм
015032 HTS-100M-12 100 Вт DC 12 В 8.3 А AC 176-264 В 1.2 А 40 А 81% 159×98×42 мм
015034 HTS-100M-24 100 Вт DC 24 В 4.2 А AC 176-264 В 1.2 А 40 А 84% 159×98×42 мм
015103 HTS-100M-36 100 Вт DC 36 В 2.8 А AC 176-264 В 1.2 А 40 А 84% 159×98×42 мм
3. УСТАНОВКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ
  ВНИМАНИЕ!
  Во избежание поражения электрическим током, перед началом работ отключите электропитание.
Все работы должны проводиться только квалифицированным специалистом.

(макс.)
Выходное
напряжение
Выходной
ток (макс.)
Входное
напряжение
Входной
ток при 230 В
(макс.)
Ток хол.
старта при
230 В (макс.)
КПД Габаритные
размеры
015941 HTS-100M-48 100 Вт DC 48 В 2.2 А AC 176-264 В 1.2 А 40 А 85% 159×98×42 мм
015596 HTS-150M-5 150 Вт DC 5 В 30 А AC 176-264 В 1.6 А 40 А 78% 199×98×42 мм
015035 HTS-150M-12 150 Вт DC 12 В 12.5 А AC 176-264 В 1.6 А 40 А 83% 199×98×42 мм
014981 HTS-150M-24 150 Вт DC 24 В 6.5 А AC 176-264 В 1.6 А 40 А 86% 199×98×42 мм
015102 HTS-150M-36 150 Вт DC 36 В 4.2 А AC 176-264 В 1.6 А 40 А 87% 199×98×42 мм
015940 HTS-150M-48 150 Вт DC 48 В 3.2 А AC 176-264 В 1.6 А 40 А 87% 199×98×42 мм
015599 HTS-200M-5 200 Вт DC 5 В 40 А AC 176-264 В 2.5 А 60 А 78% 199×110×50 мм
014983 HTS-200M-12 200 Вт DC 12 В 16.7 А AC 176-264 В 2.5 А 60 А 80% 199×110×50 мм
014979 HTS-200M-24 200 Вт DC 24 В 8.3 А AC 176-264 В 2.5 А 60 А 83% 199×110×50 мм
015097 HTS-200M-36 200 Вт DC 36 В 5.6 А AC 176-264 В 2.5 А 60 А 83% 199×110×50 мм
015943 HTS-200M-48 200 Вт DC 48 В 4.2 А AC 176-264 В 2.5 А 60 А 84% 199×110×50 мм
4.3.  Не нагружайте источник питания более 80% от его максимальной
мощности. Учитывайте, что с повышением температуры окружающей среды
максимальная мощность источника питания снижается, см. график зависимости
 на Рис. 2.